
EURE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°27-2021-127

PUBLIÉ LE 26 MAI 2021



Sommaire

Direction départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités /

Direction des sécurités

27-2021-05-25-00002 - Arrêté portant dérogation au repos dominical pour

le dimanche 30 mai2021 et les dimanches de juin 2021 (2 pages) Page 4

Direction départementale des territoires et de la mer de l'Eure / SEBF

27-2021-05-26-00001 - Arrêté prescrivant la mise en eaux basses temporaire

de l'Iton sur les communes de Bourth et Chaise-Dieu du Theil (6 pages) Page 7

Direction départementale des territoires et de la mer de l'Eure / Service Eau,

Biodiversité, Forêts/Police de l'Eau et de la Pêche

27-2021-05-26-00004 - Arrêté portant autorisation à SEINORMIGR de

capture et de transport de poissons
à des fins scientifiques sur les cours

d'eau MORELLE et VILAINE (5 pages) Page 14

Direction des Sécurités / Service Interministériel de Défense et de Protection

Civile SIDPC

27-2021-05-26-00003 - AP D3 SIDPC 21 68 portant modification de l'arrêté

D3 SIDPC 21-02  (4 pages) Page 20

27-2021-05-26-00002 - Arrêté D3 SIDPC 21 69 portant habilitation pour la

formation au brevet national des jeunes sapeurs-pompier à l'association

départementale des jeunes sapeurs-pompier de l'Eure (2 pages) Page 25

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de

Normandie / Service ressources naturelles

27-2021-05-25-00003 - Capture temporaire avec relâcher
sur place de

spécimens d�espèces animales protégées : amphibiens � Fauna Flora �

Marais Vernier (4 pages) Page 28

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de

Normandie / SRN/BBEN

27-2021-05-21-00008 - Arrêté autorisant les agents de la Direction régionale

de Normandie de l�Office français de la biodiversité (OFB) à pénétrer sur

les propriétés privées non closes des communes de Beaumont-le-Roger,

Epaignes, La Chapelle-Bayvel, La Poterie-Mathieu, Le Bois-Hellain,Lieurey,

Saint-Pierre-de-Cormeilles et Saint-Sylvestre-de-Cormeilles aux fins

de
prospections et d�inventaires scientifiques
 (2 pages) Page 33

27-2021-05-25-00001 - Arrêté n° SRN/UAPP/2021-00449-041-001 autorisant la

capture temporaire avec relâcher sur place de spécimens d�espèces

animales protégées : amphibiens � carrières de STREF et Lafarge à Muids et

Daubeuf-près-Vatteville � Fauna Flora (5 pages) Page 36

Préfecture / Section utilité publique

27-2021-05-21-00002 - arrêté préfectoral portant autorisation de pénétrer

dans les propriétés privées dans le cadre de la réalisation des travaux de

réfection du pont de LES ANDELYS (4 pages) Page 42

2



27-2021-05-21-00006 - arrêté préfectoral portant autorisation de pénétrer

dans les propriétés privées dans le cadre du projet d'aménagement d'une

voie verte à Brionne (4 pages) Page 47

27-2021-05-21-00004 - arrêté préfectoral portant autorisation de pénétrer

dans les propriétés privées dans le cadre du projet d'aménagement d'une

voie verte entre Conteville et Pont Audemer (6 pages) Page 52

27-2021-05-21-00005 - arrêté préfectoral portant autorisation de pénétrer

dans les propriétés privées dans le cadre du projet d'aménagement d'une

voie verte entre Launay et Grosley sur Risle (4 pages) Page 59

27-2021-05-21-00003 - arrêté préfectoral portant autorisation de pénétrer

dans les propriétés privées dans le cadre du projet d'aménagement d'une

voie verte entre Pinterville et Garennes sur Eure (8 pages) Page 64

27-2021-05-21-00007 - arrêté préfectoral portant autorisation de pénétrer

dans les propriétés privées dans le cadre du projet d'aménagement d'une

voie verte entre Rugles et Chéronvilliers (4 pages) Page 73

3



Direction départementale de l'Emploi, du Travail

et des Solidarités

27-2021-05-25-00002

Arrêté portant dérogation au repos dominical

pour le dimanche 30 mai2021 et les dimanches

de juin 2021

Direction départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - 27-2021-05-25-00002 - Arrêté portant dérogation au repos

dominical pour le dimanche 30 mai2021 et les dimanches de juin 2021 4



Direction départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - 27-2021-05-25-00002 - Arrêté portant dérogation au repos

dominical pour le dimanche 30 mai2021 et les dimanches de juin 2021 5



Direction départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - 27-2021-05-25-00002 - Arrêté portant dérogation au repos

dominical pour le dimanche 30 mai2021 et les dimanches de juin 2021 6



Direction départementale des territoires et de la

mer de l'Eure

27-2021-05-26-00001

Arrêté prescrivant la mise en eaux basses

temporaire de l'Iton sur les communes de Bourth

et Chaise-Dieu du Theil

Direction départementale des territoires et de la mer de l'Eure - 27-2021-05-26-00001 - Arrêté prescrivant la mise en eaux basses

temporaire de l'Iton sur les communes de Bourth et Chaise-Dieu du Theil 7



Direction départementale des territoires et de la mer de l'Eure - 27-2021-05-26-00001 - Arrêté prescrivant la mise en eaux basses

temporaire de l'Iton sur les communes de Bourth et Chaise-Dieu du Theil 8



Direction départementale des territoires et de la mer de l'Eure - 27-2021-05-26-00001 - Arrêté prescrivant la mise en eaux basses

temporaire de l'Iton sur les communes de Bourth et Chaise-Dieu du Theil 9



Direction départementale des territoires et de la mer de l'Eure - 27-2021-05-26-00001 - Arrêté prescrivant la mise en eaux basses

temporaire de l'Iton sur les communes de Bourth et Chaise-Dieu du Theil 10



Direction départementale des territoires et de la mer de l'Eure - 27-2021-05-26-00001 - Arrêté prescrivant la mise en eaux basses

temporaire de l'Iton sur les communes de Bourth et Chaise-Dieu du Theil 11



Direction départementale des territoires et de la mer de l'Eure - 27-2021-05-26-00001 - Arrêté prescrivant la mise en eaux basses

temporaire de l'Iton sur les communes de Bourth et Chaise-Dieu du Theil 12



Direction départementale des territoires et de la mer de l'Eure - 27-2021-05-26-00001 - Arrêté prescrivant la mise en eaux basses

temporaire de l'Iton sur les communes de Bourth et Chaise-Dieu du Theil 13



Direction départementale des territoires et de la

mer de l'Eure

27-2021-05-26-00004

Arrêté portant autorisation à SEINORMIGR de

capture et de transport de poissons

à des fins scientifiques sur les cours d'eau

MORELLE et VILAINE

Direction départementale des territoires et de la mer de l'Eure - 27-2021-05-26-00004 - Arrêté portant autorisation à SEINORMIGR de

capture et de transport de poissons

à des fins scientifiques sur les cours d'eau MORELLE et VILAINE

14



Direction départementale des territoires et de la mer de l'Eure - 27-2021-05-26-00004 - Arrêté portant autorisation à SEINORMIGR de

capture et de transport de poissons

à des fins scientifiques sur les cours d'eau MORELLE et VILAINE

15



Direction départementale des territoires et de la mer de l'Eure - 27-2021-05-26-00004 - Arrêté portant autorisation à SEINORMIGR de

capture et de transport de poissons

à des fins scientifiques sur les cours d'eau MORELLE et VILAINE

16



Direction départementale des territoires et de la mer de l'Eure - 27-2021-05-26-00004 - Arrêté portant autorisation à SEINORMIGR de

capture et de transport de poissons

à des fins scientifiques sur les cours d'eau MORELLE et VILAINE

17



Direction départementale des territoires et de la mer de l'Eure - 27-2021-05-26-00004 - Arrêté portant autorisation à SEINORMIGR de

capture et de transport de poissons

à des fins scientifiques sur les cours d'eau MORELLE et VILAINE

18



Direction départementale des territoires et de la mer de l'Eure - 27-2021-05-26-00004 - Arrêté portant autorisation à SEINORMIGR de

capture et de transport de poissons

à des fins scientifiques sur les cours d'eau MORELLE et VILAINE

19



Direction des Sécurités

27-2021-05-26-00003

AP D3 SIDPC 21 68 portant modification de

l'arrêté D3 SIDPC 21-02 

Direction des Sécurités - 27-2021-05-26-00003 - AP D3 SIDPC 21 68 portant modification de l'arrêté D3 SIDPC 21-02 20



Direction des Sécurités - 27-2021-05-26-00003 - AP D3 SIDPC 21 68 portant modification de l'arrêté D3 SIDPC 21-02 21



Direction des Sécurités - 27-2021-05-26-00003 - AP D3 SIDPC 21 68 portant modification de l'arrêté D3 SIDPC 21-02 22



Direction des Sécurités - 27-2021-05-26-00003 - AP D3 SIDPC 21 68 portant modification de l'arrêté D3 SIDPC 21-02 23



Direction des Sécurités - 27-2021-05-26-00003 - AP D3 SIDPC 21 68 portant modification de l'arrêté D3 SIDPC 21-02 24



Direction des Sécurités

27-2021-05-26-00002

Arrêté D3 SIDPC 21 69 portant habilitation pour

la formation au brevet national des jeunes

sapeurs-pompier à l'association départementale

des jeunes sapeurs-pompier de l'Eure

Direction des Sécurités - 27-2021-05-26-00002 - Arrêté D3 SIDPC 21 69 portant habilitation pour la formation au brevet national des

jeunes sapeurs-pompier à l'association départementale des jeunes sapeurs-pompier de l'Eure 25



Direction des Sécurités - 27-2021-05-26-00002 - Arrêté D3 SIDPC 21 69 portant habilitation pour la formation au brevet national des

jeunes sapeurs-pompier à l'association départementale des jeunes sapeurs-pompier de l'Eure 26



Direction des Sécurités - 27-2021-05-26-00002 - Arrêté D3 SIDPC 21 69 portant habilitation pour la formation au brevet national des

jeunes sapeurs-pompier à l'association départementale des jeunes sapeurs-pompier de l'Eure 27



Direction régionale de l'environnement, de

l'aménagement et du logement de Normandie

27-2021-05-25-00003

Capture temporaire avec relâcher

sur place de spécimens d�espèces animales

protégées : amphibiens � Fauna Flora � Marais

Vernier

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 27-2021-05-25-00003 - Capture

temporaire avec relâcher

sur place de spécimens d�espèces animales protégées : amphibiens � Fauna Flora � Marais Vernier

28



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 27-2021-05-25-00003 - Capture

temporaire avec relâcher

sur place de spécimens d�espèces animales protégées : amphibiens � Fauna Flora � Marais Vernier

29



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 27-2021-05-25-00003 - Capture

temporaire avec relâcher

sur place de spécimens d�espèces animales protégées : amphibiens � Fauna Flora � Marais Vernier

30



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 27-2021-05-25-00003 - Capture

temporaire avec relâcher

sur place de spécimens d�espèces animales protégées : amphibiens � Fauna Flora � Marais Vernier

31



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 27-2021-05-25-00003 - Capture

temporaire avec relâcher

sur place de spécimens d�espèces animales protégées : amphibiens � Fauna Flora � Marais Vernier

32



Direction régionale de l'environnement, de

l'aménagement et du logement de Normandie

27-2021-05-21-00008

Arrêté autorisant les agents de la Direction

régionale de Normandie de l�Office français de

la biodiversité (OFB) à pénétrer sur les propriétés

privées non closes des communes de

Beaumont-le-Roger, Epaignes, La Chapelle-Bayvel,

La Poterie-Mathieu, Le Bois-Hellain,Lieurey,

Saint-Pierre-de-Cormeilles et

Saint-Sylvestre-de-Cormeilles aux fins de

prospections et d�inventaires scientifiques

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 27-2021-05-21-00008 - Arrêté autorisant

les agents de la Direction régionale de Normandie de l�Office français de la biodiversité (OFB) à pénétrer sur les propriétés privées

non closes des communes de Beaumont-le-Roger, Epaignes, La Chapelle-Bayvel, La Poterie-Mathieu, Le Bois-Hellain,Lieurey,

Saint-Pierre-de-Cormeilles et Saint-Sylvestre-de-Cormeilles aux fins de

prospections et d�inventaires scientifiques

33



Direction régionale de l’environnement,
de l’aménagement et du logement

de Normandie

Arrêté
autorisant les agents de la Direction régionale de Normandie de l’Office français de la
biodiversité (OFB) à pénétrer sur les propriétés privées non closes des communes de

Beaumont-le-Roger, Epaignes, La Chapelle-Bayvel, La Poterie-Mathieu, Le Bois-Hellain,
Lieurey, Saint-Pierre-de-Cormeilles et Saint-Sylvestre-de-Cormeilles aux fins de

prospections et d’inventaires scientifiques

VU la  loi  du  29  décembre  1892  relative  aux  dommages  causés  à  la  propriété  privée  par
l'exécution des travaux publics ;

VU la loi n° 2016-1087 du 8 août 2016 pour la reconquête de la biodiversité, de la nature et
des paysages, article 7 ;

VU l’article L.371-1 du code de l'environnement ;

VU l’article L.411-1-A du code de l'environnement ;

VU l’arrêté préfectoral N°SCAED 20-20 du 10 février 2020 portant délégation de signature en
matière d’activités de niveau départemental  à M. Olivier  MORZELLE,  Directeur régional  de
l’environnement, de l’aménagement et du logement (DREAL) pour la région Normandie ;

VU la décision de la DREAL n°2021-11 du 15 février 2021 portant subdélégation de signature en
matière d’activités de niveau départemental – Eure de M. Olivier MORZELLE, directeur régional
de l’environnement, de l’aménagement et du logement (DREAL) pour la région Normandie ;

VU la demande formulée en date du 10 mai 2021 par Mme CHEVALLIER, chargée de mission à
la Direction régionale de Normandie de l’OFB ;

Considérant que l’acquisition d’information sur les haies au moyen d’inventaires visuels est
nécessaire afin de tester le protocole terrain du dispositif national de suivi des bocages en
Normandie ;

Considérant que ces inventaires sont réalisés par l’OFB – Direction régionale de Normandie,
établissement public placé sous la tutelle du Ministère de la Transition Ecologique ;

Sur proposition du directeur régional de l’environnement, de l’aménagement et du logement
de Normandie ;

Cité administrative – 2 rue Saint Sever
BP 86002 – 76032 ROUEN cedex
Tél : 02 35 58 52 80 – Fax : 02 35 58 56 16
www.normandie.developpement-durable.gouv.fr

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 27-2021-05-21-00008 - Arrêté autorisant

les agents de la Direction régionale de Normandie de l�Office français de la biodiversité (OFB) à pénétrer sur les propriétés privées

non closes des communes de Beaumont-le-Roger, Epaignes, La Chapelle-Bayvel, La Poterie-Mathieu, Le Bois-Hellain,Lieurey,

Saint-Pierre-de-Cormeilles et Saint-Sylvestre-de-Cormeilles aux fins de

prospections et d�inventaires scientifiques

34



ARRÊTE

Article 1er
Les  agents  de  la  Direction  régionale  de  Normandie  de  l’OFB  sont  autorisés,  aux  fins  de
prospections et d’inventaires scientifiques, à pénétrer de jour sur les propriétés non closes des
communes de Beaumont-le-Roger, Epaignes, La Chapelle-Bayvel, La Poterie-Mathieu, Le Bois-
Hellain,  Lieurey,  Saint-Pierre-de-Cormeilles  et  Saint-Sylvestre-de-Cormeilles et,  de ce fait,  à
franchir clôtures et obstacles qui pourraient entraver leurs opérations.

Article 2
Le présent arrêté est valable à compter de sa date de signature jusqu’au 31 décembre 2021.
Conformément à l’article 8 de la loi du 29 décembre 1892, il est périmé de plein droit s’il n’est
pas suivi d’exécution dans les six mois à compter de sa signature.

Article 3
Pendant toute l’opération, les agents autorisés devront être en mesure de présenter, à toute
réquisition, une copie de cet arrêté.

Article 4
Le présent arrêté sera affiché immédiatement dans chacune des mairies des communes visées
par cet arrêté.
L’exécution des travaux débutera, au plus tôt, 10 jours après l’affichage de l’arrêté en mairie.

Article 5
L’arrêté est publié au recueil des actes administratifs de la Préfecture de l’Eure.
Il  peut  faire  l’objet  d’un  recours  contentieux  introduit  devant  le  tribunal  administratif  de
Rouen dans les deux mois à compter de sa réception. Le tribunal administratif peut être saisi
par l’application Télérecours citoyens, accessible par le site www.telerecours.fr 
Il peut également, dans ce délai, faire l’objet d’un recours gracieux auprès de son auteur ou
d’un recours  hiérarchique auprès  du Ministre  de l’Intérieur.  Cette démarche interrompt le
délai de recours contentieux qui doit être introduit dans un délai de deux mois suivant la
décision explicite ou implicite de l’autorité compétente (le silence de l’administration vaut
décision  implicite  de  rejet  à  l’issue  de  ce  délai).  En  cas  d’exercice  successif  d’un  recours
gracieux puis d’un recours hiérarchique, ce délai de deux mois n’est reporté qu’une fois.

Article 6 :
Le secrétaire général de la préfecture de l’Eure, le directeur régional de l’environnement, de
l’aménagement et du logement (DREAL) de Normandie, le commandant du groupement de
gendarmerie de l’Eure, le directeur régional Normandie de l’Office Français de la Biodiversité
ainsi que les maires des communes de  Beaumont-le-Roger, Epaignes, La Chapelle-Bayvel, La
Poterie-Mathieu,  Le  Bois-Hellain,  Lieurey,  Saint-Pierre-de-Cormeilles  et  Saint-Sylvestre-de-
Cormeilles sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté.

Caen, le 21 mai 2021

Pour le Préfet de l’Eure,
le directeur régional et par 
subdélégation, le chef du Bureau 
de la Biodiversité et des Espaces 
Naturels,

Denis RUNGETTE

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 27-2021-05-21-00008 - Arrêté autorisant

les agents de la Direction régionale de Normandie de l�Office français de la biodiversité (OFB) à pénétrer sur les propriétés privées

non closes des communes de Beaumont-le-Roger, Epaignes, La Chapelle-Bayvel, La Poterie-Mathieu, Le Bois-Hellain,Lieurey,

Saint-Pierre-de-Cormeilles et Saint-Sylvestre-de-Cormeilles aux fins de

prospections et d�inventaires scientifiques

35



Direction régionale de l'environnement, de

l'aménagement et du logement de Normandie

27-2021-05-25-00001

Arrêté n° SRN/UAPP/2021-00449-041-001

autorisant la capture temporaire avec relâcher

sur place de spécimens d�espèces animales

protégées : amphibiens � carrières de STREF et

Lafarge à Muids et Daubeuf-près-Vatteville �

Fauna Flora

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 27-2021-05-25-00001 - Arrêté n°

SRN/UAPP/2021-00449-041-001 autorisant la capture temporaire avec relâcher sur place de spécimens d�espèces animales protégées :

amphibiens � carrières de STREF et Lafarge à Muids et Daubeuf-près-Vatteville � Fauna Flora

36



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 27-2021-05-25-00001 - Arrêté n°

SRN/UAPP/2021-00449-041-001 autorisant la capture temporaire avec relâcher sur place de spécimens d�espèces animales protégées :

amphibiens � carrières de STREF et Lafarge à Muids et Daubeuf-près-Vatteville � Fauna Flora

37



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 27-2021-05-25-00001 - Arrêté n°

SRN/UAPP/2021-00449-041-001 autorisant la capture temporaire avec relâcher sur place de spécimens d�espèces animales protégées :

amphibiens � carrières de STREF et Lafarge à Muids et Daubeuf-près-Vatteville � Fauna Flora

38



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 27-2021-05-25-00001 - Arrêté n°

SRN/UAPP/2021-00449-041-001 autorisant la capture temporaire avec relâcher sur place de spécimens d�espèces animales protégées :

amphibiens � carrières de STREF et Lafarge à Muids et Daubeuf-près-Vatteville � Fauna Flora

39



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 27-2021-05-25-00001 - Arrêté n°

SRN/UAPP/2021-00449-041-001 autorisant la capture temporaire avec relâcher sur place de spécimens d�espèces animales protégées :

amphibiens � carrières de STREF et Lafarge à Muids et Daubeuf-près-Vatteville � Fauna Flora

40



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 27-2021-05-25-00001 - Arrêté n°

SRN/UAPP/2021-00449-041-001 autorisant la capture temporaire avec relâcher sur place de spécimens d�espèces animales protégées :

amphibiens � carrières de STREF et Lafarge à Muids et Daubeuf-près-Vatteville � Fauna Flora

41



Préfecture

27-2021-05-21-00002

arrêté préfectoral portant autorisation de

pénétrer dans les propriétés privées dans le

cadre de la réalisation des travaux de réfection

du pont de LES ANDELYS

Préfecture - 27-2021-05-21-00002 - arrêté préfectoral portant autorisation de pénétrer dans les propriétés privées dans le cadre de la

réalisation des travaux de réfection du pont de LES ANDELYS 42



Préfecture - 27-2021-05-21-00002 - arrêté préfectoral portant autorisation de pénétrer dans les propriétés privées dans le cadre de la

réalisation des travaux de réfection du pont de LES ANDELYS 43



Préfecture - 27-2021-05-21-00002 - arrêté préfectoral portant autorisation de pénétrer dans les propriétés privées dans le cadre de la

réalisation des travaux de réfection du pont de LES ANDELYS 44



Préfecture - 27-2021-05-21-00002 - arrêté préfectoral portant autorisation de pénétrer dans les propriétés privées dans le cadre de la

réalisation des travaux de réfection du pont de LES ANDELYS 45



Préfecture - 27-2021-05-21-00002 - arrêté préfectoral portant autorisation de pénétrer dans les propriétés privées dans le cadre de la

réalisation des travaux de réfection du pont de LES ANDELYS 46



Préfecture

27-2021-05-21-00006

arrêté préfectoral portant autorisation de

pénétrer dans les propriétés privées dans le

cadre du projet d'aménagement d'une voie verte

à Brionne

Préfecture - 27-2021-05-21-00006 - arrêté préfectoral portant autorisation de pénétrer dans les propriétés privées dans le cadre du

projet d'aménagement d'une voie verte à Brionne 47



Préfecture - 27-2021-05-21-00006 - arrêté préfectoral portant autorisation de pénétrer dans les propriétés privées dans le cadre du

projet d'aménagement d'une voie verte à Brionne 48



Préfecture - 27-2021-05-21-00006 - arrêté préfectoral portant autorisation de pénétrer dans les propriétés privées dans le cadre du

projet d'aménagement d'une voie verte à Brionne 49



Préfecture - 27-2021-05-21-00006 - arrêté préfectoral portant autorisation de pénétrer dans les propriétés privées dans le cadre du

projet d'aménagement d'une voie verte à Brionne 50



Préfecture - 27-2021-05-21-00006 - arrêté préfectoral portant autorisation de pénétrer dans les propriétés privées dans le cadre du

projet d'aménagement d'une voie verte à Brionne 51



Préfecture

27-2021-05-21-00004

arrêté préfectoral portant autorisation de

pénétrer dans les propriétés privées dans le

cadre du projet d'aménagement d'une voie verte

entre Conteville et Pont Audemer

Préfecture - 27-2021-05-21-00004 - arrêté préfectoral portant autorisation de pénétrer dans les propriétés privées dans le cadre du

projet d'aménagement d'une voie verte entre Conteville et Pont Audemer 52



Préfecture - 27-2021-05-21-00004 - arrêté préfectoral portant autorisation de pénétrer dans les propriétés privées dans le cadre du

projet d'aménagement d'une voie verte entre Conteville et Pont Audemer 53



Préfecture - 27-2021-05-21-00004 - arrêté préfectoral portant autorisation de pénétrer dans les propriétés privées dans le cadre du

projet d'aménagement d'une voie verte entre Conteville et Pont Audemer 54



Préfecture - 27-2021-05-21-00004 - arrêté préfectoral portant autorisation de pénétrer dans les propriétés privées dans le cadre du

projet d'aménagement d'une voie verte entre Conteville et Pont Audemer 55



Préfecture - 27-2021-05-21-00004 - arrêté préfectoral portant autorisation de pénétrer dans les propriétés privées dans le cadre du

projet d'aménagement d'une voie verte entre Conteville et Pont Audemer 56



Préfecture - 27-2021-05-21-00004 - arrêté préfectoral portant autorisation de pénétrer dans les propriétés privées dans le cadre du

projet d'aménagement d'une voie verte entre Conteville et Pont Audemer 57



Préfecture - 27-2021-05-21-00004 - arrêté préfectoral portant autorisation de pénétrer dans les propriétés privées dans le cadre du

projet d'aménagement d'une voie verte entre Conteville et Pont Audemer 58



Préfecture

27-2021-05-21-00005

arrêté préfectoral portant autorisation de

pénétrer dans les propriétés privées dans le

cadre du projet d'aménagement d'une voie verte

entre Launay et Grosley sur Risle

Préfecture - 27-2021-05-21-00005 - arrêté préfectoral portant autorisation de pénétrer dans les propriétés privées dans le cadre du

projet d'aménagement d'une voie verte entre Launay et Grosley sur Risle 59



Préfecture - 27-2021-05-21-00005 - arrêté préfectoral portant autorisation de pénétrer dans les propriétés privées dans le cadre du

projet d'aménagement d'une voie verte entre Launay et Grosley sur Risle 60



Préfecture - 27-2021-05-21-00005 - arrêté préfectoral portant autorisation de pénétrer dans les propriétés privées dans le cadre du

projet d'aménagement d'une voie verte entre Launay et Grosley sur Risle 61



Préfecture - 27-2021-05-21-00005 - arrêté préfectoral portant autorisation de pénétrer dans les propriétés privées dans le cadre du

projet d'aménagement d'une voie verte entre Launay et Grosley sur Risle 62



Préfecture - 27-2021-05-21-00005 - arrêté préfectoral portant autorisation de pénétrer dans les propriétés privées dans le cadre du

projet d'aménagement d'une voie verte entre Launay et Grosley sur Risle 63



Préfecture

27-2021-05-21-00003

arrêté préfectoral portant autorisation de

pénétrer dans les propriétés privées dans le

cadre du projet d'aménagement d'une voie verte

entre Pinterville et Garennes sur Eure

Préfecture - 27-2021-05-21-00003 - arrêté préfectoral portant autorisation de pénétrer dans les propriétés privées dans le cadre du

projet d'aménagement d'une voie verte entre Pinterville et Garennes sur Eure 64



Préfecture - 27-2021-05-21-00003 - arrêté préfectoral portant autorisation de pénétrer dans les propriétés privées dans le cadre du

projet d'aménagement d'une voie verte entre Pinterville et Garennes sur Eure 65



Préfecture - 27-2021-05-21-00003 - arrêté préfectoral portant autorisation de pénétrer dans les propriétés privées dans le cadre du

projet d'aménagement d'une voie verte entre Pinterville et Garennes sur Eure 66



Préfecture - 27-2021-05-21-00003 - arrêté préfectoral portant autorisation de pénétrer dans les propriétés privées dans le cadre du

projet d'aménagement d'une voie verte entre Pinterville et Garennes sur Eure 67



Préfecture - 27-2021-05-21-00003 - arrêté préfectoral portant autorisation de pénétrer dans les propriétés privées dans le cadre du

projet d'aménagement d'une voie verte entre Pinterville et Garennes sur Eure 68



Préfecture - 27-2021-05-21-00003 - arrêté préfectoral portant autorisation de pénétrer dans les propriétés privées dans le cadre du

projet d'aménagement d'une voie verte entre Pinterville et Garennes sur Eure 69



Préfecture - 27-2021-05-21-00003 - arrêté préfectoral portant autorisation de pénétrer dans les propriétés privées dans le cadre du

projet d'aménagement d'une voie verte entre Pinterville et Garennes sur Eure 70



Préfecture - 27-2021-05-21-00003 - arrêté préfectoral portant autorisation de pénétrer dans les propriétés privées dans le cadre du

projet d'aménagement d'une voie verte entre Pinterville et Garennes sur Eure 71



Préfecture - 27-2021-05-21-00003 - arrêté préfectoral portant autorisation de pénétrer dans les propriétés privées dans le cadre du

projet d'aménagement d'une voie verte entre Pinterville et Garennes sur Eure 72



Préfecture

27-2021-05-21-00007

arrêté préfectoral portant autorisation de

pénétrer dans les propriétés privées dans le

cadre du projet d'aménagement d'une voie verte

entre Rugles et Chéronvilliers

Préfecture - 27-2021-05-21-00007 - arrêté préfectoral portant autorisation de pénétrer dans les propriétés privées dans le cadre du

projet d'aménagement d'une voie verte entre Rugles et Chéronvilliers 73



Préfecture - 27-2021-05-21-00007 - arrêté préfectoral portant autorisation de pénétrer dans les propriétés privées dans le cadre du

projet d'aménagement d'une voie verte entre Rugles et Chéronvilliers 74



Préfecture - 27-2021-05-21-00007 - arrêté préfectoral portant autorisation de pénétrer dans les propriétés privées dans le cadre du

projet d'aménagement d'une voie verte entre Rugles et Chéronvilliers 75



Préfecture - 27-2021-05-21-00007 - arrêté préfectoral portant autorisation de pénétrer dans les propriétés privées dans le cadre du

projet d'aménagement d'une voie verte entre Rugles et Chéronvilliers 76



Préfecture - 27-2021-05-21-00007 - arrêté préfectoral portant autorisation de pénétrer dans les propriétés privées dans le cadre du

projet d'aménagement d'une voie verte entre Rugles et Chéronvilliers 77


